1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券的邀請或要約。

RELIANCE GLOBAL HOLDINGS LIMITED

信保環球控股有限公司*
 (於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 723)

建議股份合併

信保環球控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」或「董事」）謹此通知本公司股

東（「股東」）及潛在投資者，本公司擬就本公司股本中每股面值 0.01 港元之現有普通股

進行股份合併（「股份合併」）。

根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第 13.64 條，

如發行人的證券市價接近 0.01 港元或 9,995.00 港元的極點，發行人或須更改交易方法或

將其證券合併或分拆。根據聯交所於二零零八年十一月二十八日頒佈及於二零二零年十

月一日更新的「有關若干類別公司行動的交易安排之指引」，發行人之證券市價低於 0.10

港元的水平時將被視為上市規則第 13.64 條所指之極點交易。

董事會認為股份合併使本公司能夠遵守上市規則之交易規定。

股份合併之進一步詳情（包括其預期時間表、其詳細理由、條款及條件、程序及安排）

將於本公司的進一步公佈中披露。

股東務請注意，股份合併須待達成條件後，方可作實。因此，股份合併可能會或可能不

會進行。股東及本公司之潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事，彼等對其本身

狀況如有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

*僅供識別

2

承董事會命

信保環球控股有限公司

主席

王敬渝

香港，二零二四年六月六日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事王敬渝女士（主席）、黎明偉先生（行政總裁）、
陳玉儀女士及姚慧儀女士；以及獨立非執行董事任廣鎮先生、柴志強先生及黃志杰先生。